
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Tarih : 21.06.2021 

Sayı : 2021 / 70 

Konu : Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 7326 Sayılı Kanun İç 

Genelgesi (Seri No: 2021/1) 

 

7326 sayılı Kanuna ilişkin olarak Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 2021/1 sayılı İç genelge 

yayınlanmıştır. İlgili İç Genelgede vergi dairelerine yönelik özellikli hususlara ilişkin bilgilendirme 

yapılmıştır. İç genelgedeki önemli bilgilere aşağıda yer verilmiştir: 
 

Başvuru Süresi İçinde Düzeltme İmkanı:  

7326 sayılı Kanunun, pişmanlıkla veya kendiliğinden verilecek beyannameler ile matrah ve vergi 

artırımına ve stok beyanlarına ilişkin hükümlerinden yararlanmak üzere beyan ve bildirimde bulunanlar da 

başvuru süresinin sonuna kadar bu beyan ve bildirimlerini düzeltebilir ve ödeme seçeneklerini 

değiştirebilirler.  

Ancak, ilgili Kanunun 5/7. maddesi kapsamında, inceleme raporları ile takdir komisyonu kararları 

sonucu bulunan farkın, matrah veya vergi artırımı yapılan tutar ile birlikte değerlendirilmiş olması halinde, 

bu matrah ve vergi artırımına ilişkin beyanları azaltacak şekilde düzeltme yapılamaz. 

 

Davadan Vazgeçme Dilekçesi:  

Yapılandırmadan yararlanmaya yönelik başvurularını elektronik ortamda veya yurt dışından faksla 

yapan mükelleflerin, yararlanmak istedikleri borçlarıyla ilgili olarak dava açıp açmadıkları vergi  

dairelerince ivedilikle araştırılacak ve bu borçlara ilişkin devam eden ihtilafın bulunması durumunda, söz 

konusu davalardan vazgeçtiklerine dair yazılı dilekçeyi on beş gün içinde vergi dairesine intikal ettirmeleri, 

aksi halde Kanun hükümlerinden yararlanamayacakları hususu bir yazı ile mükelleflere tebliğ edilecektir. 

Bu sürede davalardan vazgeçildiğine dair dilekçeleri vergi dairelerine intikal ettirmeyen mükellefler Kanun 

hükümlerinden yararlanma haklarını kaybedeceklerinden başvuruları geçersiz sayılacak ve hazırlanan 

ödeme planları iptal edilecektir. 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 124. maddesi uyarınca mükelleflerin şikâyet yoluyla idareye 

yapmış oldukları müracaatlara konu alacaklar, 7326 sayılı Kanunun 2. maddesi kapsamında 

yapılandırılacaktır. Ancak, mükelleflerin madde hükmünden yararlanabilmeleri için açılmış davalardan 

vazgeçmeleri gerektiği tabiidir. 

 

Başvuranlara Yönelik Haciz İşlemleri:  

7326 sayılı Kanundan yararlanmak üzere başvuruda bulunan mükelleflerin, yapılandırmaya konu 

borçları muaccel olmaktan çıkmakta ve bu borçların peşin veya taksitler halinde ödenmesine imkân 

sağlanmaktadır. Bu itibarla, yapılandırmayı ihlal etmedikleri müddetçe bu borçlara yönelik mal varlığı 

araştırması yapılmayacak, daha önce başlanılmış olup sonuçlanmamış bulunan mal varlığı araştırmalarına 

da son verilecektir. 

 



  

 

Öte yandan, söz konusu kişilerin bu borçları nedeniyle cebren tahsil işlemleri yapılmayacak, 7326 

sayılı Kanunun yayımlandığı 9/6/2021 tarihinden önce uygulanmış hacizler ve bu hacizlere dayanılarak 

başlatılan satış işlemleri durdurulacaktır. Ayrıca, yapılan takipler neticesinde motorlu taşıtlar hakkında 

trafik sicillerine konulan hacizler baki kalmak kaydıyla yakalama şerhleri kaldırılacak ve talep edilmesi 

durumunda araçlar sahiplerine iade edilecektir. 

Daha önce tatbik edilen hacizlerin, Kanundan yararlanmak üzere başvuruda bulunulması üzerine 

doğrudan kaldırılması mümkün olmamakla birlikte mükelleflerin hacizlerin kaldırılmasına yönelik talepleri, 

borcu karşılayacak tutarda teminat gösterilmesi halinde yerine getirilebilecektir. Aynı uygulamanın istihkak 

ve alacak hacizleri için de yapılacağı tabiidir. 

Emanetteki Paralar İle Cebren Tahsil Edilen Paraların Mahsubu:  

Kanunun yayımlandığı 9/6/2021 tarihinden (bu tarih hariç) önce emanet hesaplarında bulunan 

tutarlar ile haczedilerek vergi dairesi hesaplarına aktarılan tutarlar yapılandırma öncesi borçlara mahsup 

edilecek, kalan bir borcun bulunması halinde, bakiye borç için Kanun hükümlerinden yararlanılabilecektir. 

Kanunun yayımlandığı 9/6/2021 tarihinden (bu tarih dâhil) sonra emanet hesaplarına alınan 

tutarlar ile daha önce tatbik edilen hacizler nedeniyle vergi dairesi hesaplarına aktarılan tutarların; 

- Kanun kapsamında yapılandırılan borçla ilgili olması hâlinde bu tutarlar, ilk taksitten başlamak 

üzere ödenmesi gereken taksitlere, 

- Kanun kapsamında yapılandırılan borçlar dışındaki borçlarla ilgili olması hâlinde bu tutarlar, 

öncelikle borçlunun Kanun kapsamında yapılandırılmayan ilgili borçları ile varsa diğer muaccel borçlara  

kalan tutar olması halinde ise ilk taksitten başlamak üzere Kanun kapsamında yapılandırılan 

borçlara, mahsup edilmesi ve mahsup sonrası kalan bir tutarın bulunması hâlinde ise bu tutar, 6183 sayılı 

Kanunun 23. maddesi ile 5510 sayılı Kanunun 88/16. maddesi göz önünde bulundurularak red ve iade 

edilecektir. 

Vergi İadelerine İlişkin Tutarların Mahsubu: 

İade talebinin; 

i) 7326 sayılı Kanunun yayımlandığı 9/6/2021 tarihinden (bu tarih hariç) önce olması halinde iadeye 

konu tutarlar yapılandırma öncesi borçlara mahsup edilecek, kalan bir borcun bulunması halinde, bakiye 

borç için Kanun hükümlerinden yararlanılabilecek, 

ii) Kanunun yayımlandığı 9/6/2021 tarihi (bu tarih hariç) ile başvuru süresinin bitimi (31/8/2021 

tarihi dâhil) arasında olması halinde iadeye konu tutarlar Kanuna göre ödenmesi gereken ilk taksite 

mahsup edilecek, 

iii) 7326 sayılı Kanunun başvuru süresinden (31/8/2021) sonra olması halinde öncelikle mükellefin 

muaccel hale gelmiş (7326 sayılı Kanuna göre ödenmesi gereken taksitlerin ödeme süresi başlamış olanları 

dâhil) amme borçlarına mahsup edilecek, artan bir tutarın bulunması halinde 6183 sayılı Kanunun 23. 

maddesi ile 5510 sayılı Kanunun 88/16. maddesi göz önünde bulundurularak red ve iade edilecektir. 

 



 

 

Kesinleşmemiş veya Dava Safhasında Bulunan Amme Alacaklar: 

9/6/2021 tarihi itibarıyla dava açma süresi geçmemiş bulunan mükellefler 31/8/2021 tarihi mesai 

saati bitimine kadar Kanunun 3. maddesi hükmünden yararlanmak üzere başvuruda bulunabileceklerdir. 

Vergi/ceza ihbarnamelerinin mükelleflere ne zaman tebliğ edildiği vergi dairesi kayıtlarında detaylı 

şekilde yer aldığından, mükelleflerin dava açma süreleri bu kayıtlar esas alınarak tespit edilecek ve bu 

kayıtlara göre davanın, dava açma süresi içinde (30 gün içinde) açıldığı tespit edilirse 7326 sayılı Kanunun 

3. maddesi, dava açma süresinden sonra açıldığı herhangi bir tereddüde yer bırakmayacak şekilde tespit 

edilirse anılan Kanunun 2. maddesi hükümleri uygulanacaktır. 

Diğer taraftan, söz konusu alacaklara ilişkin olarak açılmış olan davaların vergi mahkemesi 

tarafından süre yönünden (30 gün içinde açılmadığı için) reddedildiği hallerde red kararına karşı 9/6/2021 

tarihinden önce üst yargı merciine başvurulmuş olması durumunda da mükellefler 7326 sayılı Kanunun 3 

değil 2. maddesinden yararlanabileceklerdir. Bu durumda söz konusu davalardan vazgeçilmesi gerekeceği 

tabiidir. 

BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN 7326 SAYILI KANUN İÇ GENELGESİ (Seri No: 

2021/1) 

Saygılarımızla… 
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